

	АЭС № 201 (п. Новоселово, 246 км. а/д Красноярск-Абакан М-54 "Енисей")																	
57А	Оператор заправочных станций 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Оператор заправочных станций 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Оператор заправочных станций 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник участка _____ Загоруйко Андрей Александрович _____
 (подпись) (Ф.И.О.)

29.09.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Доронькин Евгений Валентинович _____
 (подпись) (Ф.И.О.)

19.09.2021
 (дата)

_____ Свиридович Денис Александрович _____
 (подпись) (Ф.И.О.)

29.09.2021
 (дата)

Начальник пеха _____ Зыкова Людмила Георгиевна _____
 (подпись) (Ф.И.О.)

29.09.21
 (дата)

Специалист по ОТПШГОЧС _____ Редкозубова Галина Николаевна _____
 (подпись) (Ф.И.О.)

29.09.21
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Карасева Елена Владимировна _____
 (подпись) (Ф.И.О.)

27.09.21
 (дата)

1512
 (№ в реестре экспертов)